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Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $665,293.49 $173,854.00 $173,854.00 $95,554.00 $95,554.00$665,293.49 $491,439.49

$0.004410   Ayudas sociales a personas $665,293.49 $173,854.00 $173,854.00 $95,554.00 $95,554.00$665,293.49 $491,439.49

$0.004411   Ayudas sociales a personas $665,293.49 $173,854.00 $173,854.00 $95,554.00 $95,554.00$665,293.49 $491,439.49

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00$591,600.00 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00$591,600.00 $0.00

$0.005910   Software $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00$591,600.00 $0.00

$0.005911   Software $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00 $591,600.00$591,600.00 $0.00

$0.00  Otros ingresos propios Ejercicios Anteriores(PARTICIPACIONES FEDERALES)$2,282,851.08 $1,367,288.37 $1,367,288.37 $889,007.61 $889,007.61$2,282,851.08 $915,562.71

1406 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 2021

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $9,021.76 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48$9,021.76 $5,973.28

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,021.76 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48$9,021.76 $5,973.28

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $9,021.76 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48$9,021.76 $5,973.28

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $9,021.76 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48 $3,048.48$9,021.76 $5,973.28

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $150,000.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00$150,000.00 $141,886.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $150,000.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00$150,000.00 $141,886.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $110,000.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00$110,000.00 $101,886.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $110,000.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00 $8,114.00$110,000.00 $101,886.00

$0.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $40,000.00

$0.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $40,000.00

$0.00  Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 2021 $159,021.76 $11,162.48 $11,162.48 $11,162.48 $11,162.48$159,021.76 $147,859.28

$14,800,000.00  Total Final $17,241,872.84 $10,549,193.83 $3,689,297.46 $3,200,176.50 $3,200,176.50$2,441,872.84 $13,552,575.38
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